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Card

Relatorio de Vendas por Fatura Pos

CAMARA RIO GRANDE

FATURA DE COMBUSTIVEL 68762
DATA DE VENCIMENTO 10/12/2022
Veiculo: Placa: IPV4292 — Cartao: 6367 XXXX XXXX 6730
MAT CONDUTOR DATA POSTO PRODUTO KM QTDE LITRO VALOR
(Lts) (R$) (R$)
1312 JEFERSON D AVILA  04/11/2022,13:12 VERO DIESEL 178008 45,30 6,68 302,60
9
1312 JEFERSON D AVILA  08/11/2022,13:03 VERO DIESEL S10 178665 77,24 6,69 516,74
9
1312 JEFERSON D AVILA  09/11/2022,10:01 VERO DIESEL S10 1790008 39,67 6,61 262,22
9
1312 JEFERSON D AVILA  11/11/2022, 09:52 VERO DIESEL 179344 39,12 6,99 273,45
9
1312 JEFERSON D AVILA  12/11/2022,08:59 VERO DIESEL S10 179704 40,24 6,49 261,17
9
TAXAS 0,00+
QTDE. 241,57+
SUBTOTAL 1.616,18+
1.616,18+
Veiculo: Placa: IQR6640 — Cartao: 6367 XXXX XXXX 6748
MAT CONDUTOR DATA POSTO PRODUTO KM QTDE LITRO VALOR
(Lts) (R$) (R$)
1312 JEFERSON D AVILA  16/11/2022 , 14:42 VERO GASOLINA 266665 37,79 4,75 179,43
9 ADITIVADA
1312 JEFERSOND AVILA  17/11/2022,18:27 VERO GASOLINA 267047 38,34 4,79 183,68
9 ADITIVADA
1312 JEFERSON D AVILA  24/11/2022, 09:42 VERO GASOLINA 267556 53,70 4,75 254,97
9 ADITIVADA
1312 JEFERSOND AVILA  25/11/2022,16:13 VERO GASOLINA 267882 32,08 4,89 156,88
9 ADITIVADA
TAXAS 0,00+
QTDE. 161,91+
SUBTOTAL 774,96+
774,96+
Veiculo: Placa: ITC0248 — Cartao: 6367 XXXX XXXX 6755
Data de Emissao: 01/12/2022 1/3



3239 CLAUDIO TOSI FEIJO  07/11/2022,17:30 VERO
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1312 JEFERSON D AVILA  23/11/2022,08:10 VERO

9

3239 CLAUDIO TOSI FEIJO  29/11/2022, 11:29

Data de Emissao: 01/12/2022

VERO

GASOLINA
ADITIVADA

GASOLINA

GASOLINA

129189 44,51 4,85
129384 27,21 4,84
129598 22,18 4,96
TAXAS
QTDE.
SUBTOTAL

Total Taxa de Administracao (R$):

Total Taxa Para Crédito (R$):

Total Taxa Mensal Por Veiculo (R$):

TAXA ZERO COMBUSTIVEL:

Total Vendas Fatura(R$):
Total Taxas(R$):
Total (R$):

215,87

131,70

110,01

0,00+
93,90+
457,58+

457,58+

0,00+
0,00+
0,00+

0,00+

2.848,72+
0,00+
2.848,72+
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PRODUTOS UNIDADE QUANTIDADE VALOR
DIESEL LITROS 84,42 576,05
DIESEL S10 LITROS 157,15 1.040,13
GASOLINA ADITIVADA LITROS 206,42 990,83
GASOLINA LITROS 49,39 241,71

TOTAL: 2.848,72+

Data de Emissao: 01/12/2022



